
Ignis Brunensis 2006 - pondělí 1/1

Ignis Brunensis 2006 - pondělí

Autor: Qark
Datum: 30. 05. 2006 14:14
URL: http://www.qark.net/clanek/ignis-brunensis-2006-pondeli

Včerejší španělský ohňostroj, s názvem Pyrofantastiká noc, mě docela zklamal. Očekával jsem
něco barevně zajímavého, nějaké rachejtle kreslící na obloze velkolepé „květy“, tak jak bylo vidět u
ostatních týmů. Dočkal jsem se většinou jen bouchajících a prskajících petard, které za chvilku
totálně zakouřily výhled a několika raketek tvořících uzounké čáry na nebi, které však nekončily
žádným světelným efektem.

 Jediné vizuální zajímavosti byly na úplném počátku exhibice. Škoda jen, že se v podobném duchu
nenesl i její zbytek.

 

http://www.qark.net/clanek/ignis-brunensis-2006-pondeli QARK.net

http://www.qark.net/clanek/ignis-brunensis-2006-pondeli
http://www.qark.net/clanek/ignis-brunensis-2006-pondeli
http://www.qark.net

